147912861, que adoto como razão de decidir,
autorizo, a transferência de mudas das espécies e
quantidades descritas na listagem exibida em
documento 147815016 do processo SEI 6032.2025/
0004424-4, nos termos requerido pelo interessado,
que perfaz o valor total de R$ R$ 6.049,00 (Seis mil
e quarenta e nove reais).

II - Caso as espécies ou respectivas quantidades não
estejam disponíveis para retirada na data agendada,

estas poderão ser substituídas, de acordo com a
disponibilidade em estoque e em comum acordo
com a unidade solicitante, desde que dentro dos

[...]

147913476, que adoto como razão de decidir,
autorizo, a transferência de mudas das espécies e
quantidades descritas na listagem exibida em
documento 147845953 do processo SEI 6012.2025/
0022932-6, nos termos requerido pelo interessado,
que perfaz o valor total de R$ 37.858,85 (trinta e
sete mil oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta
e cinco centavos).

II - Caso as espécies ou respectivas quantidades não
estejam disponíveis para retirada na data agendada,
estas poderão ser substituídas, de acordo com a
disponibilidade em estoque e em comum acordo
com a unidade solicitante, desde que dentro dos